
 

 

 

 

 

Concurso Público Nº 01/2023 

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS E DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  
DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA Nº 09/2023 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba, Estado de Minas Gerais, através da sua Presidente 

MAIRA BETHANIA BRAZ DE QUEIROZ, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Legislativa 

Coordenadora do Concurso nº 01/2023, nomeada pela Portaria nº 055/2023, TORNA PÚBLICO o Edital de Análise de 

Recursos e Classificação Final das Provas Objetivas e Discursiva do Concurso Público nº 01/2023 conforme segue: 

 
1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

1.1 DIVULGAR a análise de recursos contra CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, dos cargos de: CONSULTOR 

LEGISLATIVO (Advogado), CONSULTOR CONTÁBIL (Contador), OFICIAL LEGISLATIVO, RECEPCIONISTA, 

AUXILIAR LEGISLATIVO, MOTORISTA e AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, das provas realizadas no dia 17 de 

dezembro de 2023 do Concurso Público nº 01/2023, cujo teor e resposta dos recursos pode ser consultado na 

área do candidato que interpôs o recursos e o extrato dos recursos no site da empresa organizadora 

https://www.institutounique.org.br/ e no site da Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba, no ANEXO I, a partir 

das 17h00 do dia 09.01.2024. 

1.2 COMUNICAR que conforme o subitem 8.3 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta por 

cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para não ser eliminado do Concurso Público. 

1.3 COMUNICAR que a Nota da Prova de Títulos só será aplicada aos candidatos que obtiveram 50% (cinquenta 

por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva conforme item 11.1.1 do Edital Normativo. 

1.4 COMUNICAR que a Nota da Prova Discursiva só será aplicada aos candidatos habilitados conforme item 8.3 do 

Edital Normativo e conforme as primeiras pontuações estabelecidas na tabela 12.1 do Edital Normativo. 

1.5 COMUNICAR a Classificação Final do Concurso Público no ANEXO II deste edital. 

1.6 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

 

Carmo do Paranaíba/MG, 09 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

MAIRA BETHANIA BRAZ DE QUEIROZ 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 

 

ANEXO I – Análise dos Recursos Contra a Classificação Preliminar 

 
código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status 

2631 41630 CONSULTOR CONTÁBIL (CONTADOR) RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

PROVA OBJETIVA 

05/01/2024 - 17:34 indeferido 

2627 41798 OFICIAL LEGISLATIVO RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

PROVA OBJETIVA 

05/01/2024 - 09:25 indeferido 

2625 41385 OFICIAL LEGISLATIVO RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

PROVA OBJETIVA 

04/01/2024 - 17:34 indeferido 

 
Código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status 

2630 41630 CONSULTOR CONTÁBIL (CONTADOR) RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE 

TÍTULOS 

05/01/2024 - 17:25 indeferido 

2626 42366 CONSULTOR CONTÁBIL (CONTADOR) RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE 

TÍTULOS 

04/01/2024 - 19:08 indeferido 

2623 42058 CONSULTOR CONTÁBIL (CONTADOR) RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE 

TÍTULOS 

04/01/2024 - 12:16 indeferido 

 
Código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status 

2629 43973 CONSULTOR LEGISLATIVO (ADVOGADO) RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DISCURSIVA 05/01/2024 - 14:20 indeferido 

2624 43179 CONSULTOR LEGISLATIVO (ADVOGADO) RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DISCURSIVA 04/01/2024 - 13:08 indeferido 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

ANEXO II – Classificação Final das Provas Objetivas, de Títulos e Discursiva 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FUNDAMENTAL - TARDE 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  44007  FLÁVIA CRISTINA NEPOMUCENO BORGES  MG 16937472  16/06/1989 12.50 12.50 5.00 50.00  80.00  80.00 

 2  44159  LUCIENE MARIA SOARES  MG-10.475.787  24/10/1983 15.00 12.50 5.00 47.50  80.00  80.00 

 3  41502  MAISA VIEIRA BICALHO DE ASSIS  20841488  25/11/1998 20.00 12.50 7.50 40.00  80.00  80.00 

 4  41783  NATALIA DE SOUSA GOMES  MG.12.105.409  28/08/1984 20.00 10.00 2.50 45.00  77.50  77.50 

 5  44340  LEIDIANE CAMARGOS DE MORAIS  MG 18071985  23/10/1991 10.00 7.50 10.00 47.50  75.00  75.00 

 6  44419  LUANA MARA DE SOUZA GOMES  MG-12.164.722  11/01/1988 7.50 12.50 10.00 45.00  75.00  75.00 

 7  41410  JUCIMAR APARECIDO PIMENTA SILVA  Mg-15.282.692  15/04/1985 15.00 7.50 5.00 45.00  72.50  72.50 

 8  44641  SIRLEIA TEIXEIRA ALVES  M9356481  22/06/1974 10.00 10.00 7.50 45.00  72.50  72.50 

 9  41418  GUTIERES PACHECO SILVA  MG-21.265.767  30/10/2001 15.00 10.00 5.00 42.50  72.50  72.50 

 10  44312  ROSELI MOREIRA DE MELO  MG8240370  20/05/1969 10.00 12.50 7.50 42.50  72.50  72.50 

 11  43073  GABRIEL A. RODRIGUES DE SOUZA  22.223.716  02/09/2005 10.00 10.00 10.00 42.50  72.50  72.50 

 12  41773  BRUNO WALLACE DA SILVA LUZ  MG19089138  27/06/1996 7.50 12.50 10.00 42.50  72.50  72.50 

 13  44566  PALOMA TEIXEIRA COSTA  MG-13329433  11/01/1986 5.00 12.50 5.00 47.50  70.00  70.00 

 14  41909  JAQUELINE DOMINGUES BRANQUINHO  MG14615569  08/12/1972 10.00 10.00 5.00 45.00  70.00  70.00 

 15  41698  ANA CAROLINA ALVES MOREIRA  MG-17.406.778  14/10/1991 10.00 10.00 5.00 45.00  70.00  70.00 

 16  41612  CASSIA QUEIROZ ROCHA COELHO  MG-8.556.134  20/01/1974 7.50 12.50 5.00 45.00  70.00  70.00 

 17  44535  QUENIA MARQUES MARTINS  MG-19.769.655  17/09/1994 12.50 10.00 5.00 42.50  70.00  70.00 

 18  42624  CASSIA HELENA COSTA DE SOUZA  6038166  07/09/1969 10.00 10.00 7.50 42.50  70.00  70.00 

 19  44070  FRANCIELE CLEMENTE DA SILVA MOREIRA  MG-12348604  04/01/1990 12.50 12.50 5.00 40.00  70.00  70.00 

 20  43944  AMANDA CAROLINE COSTA RIBEIRO  MG20000392  15/09/1996 12.50 12.50 5.00 40.00  70.00  70.00 

 21  44398  VERA LUCIA FURTADO DE OLIVEIRA SOARES  MG-11.195.062  05/09/1971 7.50 10.00 5.00 45.00  67.50  67.50 

 22  41402  JULIANA LÍDIA BOAVENTURA  MG16963012  24/01/1990 7.50 10.00 5.00 45.00  67.50  67.50 

 23  44519  JÉSSICA POLIANA TAVARES DE OLIVEIRA  MG18611244  29/05/1994 12.50 10.00 2.50 42.50  67.50  67.50 

 24  44676  TAYNARA DE FÁTIMA SILVA TEIXEIRA  21741354  21/11/2000 10.00 10.00 5.00 42.50  67.50  67.50 

 25  41376  KAREN CRISTINA QUEIROZ DE OLIVEIRA  21634437  11/04/2005 10.00 10.00 5.00 42.50  67.50  67.50 

 26  42068  PRISCILA DE CASTRO COSTA  19038382  05/07/1994 7.50 12.50 5.00 42.50  67.50  67.50 

 27  44285  MARLETI NUNES RODRIGUES REIS  MG21067357  30/09/1967 5.00 12.50 7.50 42.50  67.50  67.50 

 28  41494  LARISSA APARECIDA SOUZA SANTOS  MG18464522  19/04/1996 5.00 12.50 7.50 42.50  67.50  67.50 

 29  42122  BEATRIZ MARIA EUSTAQUIO  14628109  27/05/1981 12.50 10.00 5.00 40.00  67.50  67.50 

 30  43895  THAIS FERREIRA PIRES  MG-19.571.709  05/03/1997 7.50 7.50 2.50 47.50  65.00  65.00 

 31  43578  FABIANA MARIA RIBEIRO MOREIRA  Mg13907531  29/09/1981 5.00 12.50 2.50 45.00  65.00  65.00 

 32  41904  ALICE RIBEIRO SOARES COSTA  MG18795613  20/10/2023 10.00 12.50 0.00 42.50  65.00  65.00 

 33  44472  LILIANE GUIMARÃES NASCIMENTO  MG-18.200.824  29/06/1994 7.50 10.00 5.00 42.50  65.00  65.00 

 34  41805  FLAVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA MUNIZ  Mg-18883539  24/02/1989 5.00 12.50 5.00 42.50  65.00  65.00 

 35  44477  ERICA CRISTINA SOUZA RIBEIRO  12158140  05/01/1988 5.00 10.00 7.50 42.50  65.00  65.00 

 36  42142  NATALIA FARIA TAVARES  MG17259787  14/11/1990 10.00 12.50 2.50 40.00  65.00  65.00 

 37  41467  AMANDA PRISCILA SILVA AMARAL  17951283  24/09/1991 10.00 12.50 2.50 40.00  65.00  65.00 

 38  42528  JOANA DARK RODRIGUES CARDOSO  MG-24.564.259  28/02/2004 10.00 10.00 5.00 40.00  65.00  65.00 

 39  41373  MARIA ELEUSA MOREIRA AMARAL  MG-8.627.646  02/09/1973 10.00 7.50 7.50 40.00  65.00  65.00 

 40  41517  JOSISLAINE LUMENIA MACHADO SANTOS  17474487  01/07/1991 7.50 10.00 7.50 40.00  65.00  65.00 

 41  44617  ROZANA MARIA DE OLIVEIRA MORAIS FERREIRA  6.341.496  22/12/2002 7.50 10.00 7.50 40.00  65.00  65.00 

 42  44229  LARISSA RIBEIRO RESENDE  Mg_19.331.911  25/07/1996 12.50 10.00 5.00 37.50  65.00  65.00 

 43  42468  LUANA LOPES DE SOUZA  MG-19638114  17/02/1996 10.00 12.50 5.00 37.50  65.00  65.00 

 44  41896  ANA LUIZA BRANQUINHO DOS SANTOS  22211838  26/06/1998 2.50 10.00 5.00 45.00  62.50  62.50 

 45  44594  MICHELE MARA DA SILVA  MG-16.965.224  30/09/1989 7.50 5.00 7.50 42.50  62.50  62.50 

 46  43733  ELIENE RIBEIRO DE MENDONCA  Mg8805305  07/02/1976 5.00 12.50 2.50 42.50  62.50  62.50 

 47  42803  CARLA ROBERTA DA CRUZ  mg12108491  09/03/1985 5.00 12.50 2.50 42.50  62.50  62.50 

 48  43159  ANA LUIZA DOS SANTOS FERREIRA  MG 18257958  19/02/1991 5.00 12.50 2.50 42.50  62.50  62.50 

 49  41458  DENISE MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA  15.043.278  21/05/1984 5.00 10.00 5.00 42.50  62.50  62.50 

 50  43640  DENISE DOS SANTOS OLIVEIRA  11598971  16/09/1980 2.50 12.50 5.00 42.50  62.50  62.50 

 51  44632  ANDERSON WASHINGTON MARTINS GONCALVES  20.521.927  04/06/2003 10.00 10.00 2.50 40.00  62.50  62.50 

 52  42921  CARLA ANGÉLICA HONÓRIO ANDRADE  Mg 12114610  02/09/1987 7.50 12.50 2.50 40.00  62.50  62.50 

 53  44352  ELIELMA SILVA MACHADO ALVES  12092288  02/03/2002 7.50 7.50 7.50 40.00  62.50  62.50 

 54  41800  FERNANDA SOUZA DE MATOS  16448995  02/12/1986 7.50 12.50 5.00 37.50  62.50  62.50 

 55  43708  EDILAINE CAROLINE GOMES DA SILVA OLIVEIRA  MG19937882  08/05/1997 5.00 7.50 2.50 45.00  60.00  60.00 

 56  44638  JORDANA CRISTIAM RIBEIRO RODRIGUES  MG 16639130  02/02/1991 5.00 10.00 2.50 42.50  60.00  60.00 

 57  41543  LILIAM CLAUDIA DE SOUZA  3936756  07/04/1970 7.50 10.00 2.50 40.00  60.00  60.00 

 58  44489  ELEN CRISTINARODRIGUES DA SILVA  Mg_12.108.547  23/05/1985 7.50 10.00 2.50 40.00  60.00  60.00 

 59  42316  ANDREIA MARIA DA SILVA  15720496  02/11/1985 10.00 10.00 2.50 37.50  60.00  60.00 

 60  44492  ALINE FONSECA DA SILVA  Mg12155380  25/10/1986 10.00 10.00 2.50 37.50  60.00  60.00 

 61  43469  JULIANA ROSA RIBEIRO SILVA  16826035  02/05/1990 7.50 10.00 5.00 37.50  60.00  60.00 

 62  43115  ARILENE PEREIRA DE JESUS  9.067.704  03/07/1971 5.00 10.00 7.50 37.50  60.00  60.00 



 

 

 
 
 

 

 63  44627  ALINE VIEIRA RIBEIRO  MG-12.114.736  21/12/1984 7.50 12.50 5.00 35.00  60.00  60.00 

 64  44630  LUCIANA APARECIDA DOS ANJOS ANDRADE  MG 13917993  12/10/1984 5.00 10.00 2.50 40.00  57.50  57.50 

 65  44408  MICHELE DA SILVA BARBOSA  MG24081376  15/04/2005 5.00 10.00 2.50 40.00  57.50  57.50 

 66  41989  ROSIMERE DOS SANTOS CRUZ  Mg 18614063  05/02/1996 2.50 10.00 5.00 40.00  57.50  57.50 

 67  41386  MARIANA RODRIGUES DA SILVA  MG21980737  03/12/2002 0.00 12.50 5.00 40.00  57.50  57.50 

 68  44553  DEBORA CRISTINA COUTO DA SILVA  MG-18.744.990  17/05/1991 5.00 12.50 2.50 37.50  57.50  57.50 

 69  43507  REGINA APARECIDA DE MELO  8.013.766  13/01/1973 2.50 10.00 7.50 37.50  57.50  57.50 

 70  42694  JULIANA MARIA DE SOUZA FERREIRA  MG14079411  29/03/1986 7.50 12.50 2.50 35.00  57.50  57.50 

 71  44504  MARIA MARTA DAMASO  10546478  10/09/1965 7.50 10.00 5.00 35.00  57.50  57.50 

 72  43839  ANA CRISTINA MONTEIRO MENDES  22586801  22/06/2001 5.00 12.50 5.00 35.00  57.50  57.50 

 73  41940  MARIA APARECIDA DE LIMA  MG14514150  18/07/1984 5.00 10.00 7.50 35.00  57.50  57.50 

 74  44291  CAMILY VICTORIA ALMEIDA  mg21635196  04/04/2003 5.00 7.50 2.50 40.00  55.00  55.00 

 75  44315  DANIELA APARECIDA SILVA  MG-18.692.437  27/10/1996 2.50 12.50 0.00 40.00  55.00  55.00 

 76  43790  RENATA BONTEMPO LAGARES  MG-18.078.473  06/12/1995 7.50 7.50 2.50 37.50  55.00  55.00 

 77  42213  SELMA ROSA MOREIRA SILVA  mg-8.049.768  28/02/1976 7.50 5.00 5.00 37.50  55.00  55.00 

 78  44432  ROSANGELA LUIZA MOREIRA  MG-12.102.998  01/07/1982 5.00 12.50 0.00 37.50  55.00  55.00 

 79  44420  SUELI DA SILVA LICIO  MG15511142  04/07/1984 5.00 10.00 2.50 37.50  55.00  55.00 

 80  44539  RENATA MOREIRA VINHAL  18669766  09/10/1993 5.00 7.50 5.00 37.50  55.00  55.00 

 81  44437  MARIA DE FÁTIMA MOREIRA OLIVEIRA  12107607  07/07/1980 2.50 12.50 5.00 35.00  55.00  55.00 

 82  42015  ROSELINA RODRIGUES DE OLIVEIRA  RGMG17606333  03/07/1985 5.00 10.00 10.00 30.00  55.00  55.00 

 83  44035  DEISE DE CASSIA N.BORGES CASTRO  MG-14.192.394  12/12/1982 2.50 2.50 5.00 42.50  52.50  52.50 

 84  44410  ROSIMEIRE MENDES DA FONSECA XAVIER  MG-12.981.897  26/03/1981 5.00 7.50 2.50 37.50  52.50  52.50 

 85  41681  THAUANE FERREIRA  21.885.251  04/02/2000 5.00 5.00 5.00 37.50  52.50  52.50 

 86  41792  ALESSANDRA NOGUEIRA DOS REIS  15936449  25/06/1979 2.50 7.50 5.00 37.50  52.50  52.50 

 87  43559  AMANDA SILVA  23.836.526  18/03/2003 5.00 10.00 2.50 35.00  52.50  52.50 

 88  44648  LUCIANA TEIXEIRA ALVES  mg12159914  11/02/1984 5.00 7.50 5.00 35.00  52.50  52.50 

 89  41399  ANA CAROLLINY BARBOSA DOMINGUES  MG-23.977.060  28/12/2003 2.50 10.00 5.00 35.00  52.50  52.50 

 90  44158  JAQUELINE MARIA DUARTE SILVA  mg12160013  05/08/1985 7.50 5.00 7.50 32.50  52.50  52.50 

 91  41812  NEILA ALVES DE SOUZA SANTOS  MG 15939924  24/09/1982 5.00 10.00 5.00 32.50  52.50  52.50 

 92  44574  DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA  Mg22395765  04/04/1998 5.00 10.00 5.00 32.50  52.50  52.50 

 93  44512  DEUSINEIRE SOARES DOMIENSE MENDES  3772664  18/05/1978 5.00 7.50 12.50 27.50  52.50  52.50 

 94  44442  ALINE MAGDA MORAIS SOUZA  Mg11686980  27/09/1975 7.50 5.00 5.00 32.50  50.00  50.00 

 95  44653  TATIANA TEIXEIRA  16035886  10/06/1984 7.50 10.00 2.50 30.00  50.00  50.00 

 

  

AUXILIAR LEGISLATIVO 

FUNDAMENTAL - TARDE 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  42073  TIAGO EMIDIO TEIXEIRA DA SILVA  MG-16.462.194  27/10/1990 20.00 12.50 7.50 42.50  82.50  82.50 

 2  43838  VERÔNICA KETLEY SILVA  MG-21.114.888  15/09/2000 17.50 12.50 7.50 40.00  77.50  77.50 

 3  44377  AMANDA SILVA FERNANDES  18.995.831  09/08/1999 15.00 12.50 5.00 42.50  75.00  75.00 

 4  41943  EDER DE SOUZA OLIVEIRA  MG12157077  28/11/1981 17.50 12.50 5.00 37.50  72.50  72.50 

 5  41740  DENISE FERREIRA DE RESENDE  10981297  25/04/1979 12.50 12.50 10.00 37.50  72.50  72.50 

 6  41609  LETICIA ROCHA COELHO  MG-17.768.098  16/12/1994 17.50 12.50 10.00 32.50  72.50  72.50 

 7  44545  MARLEY SEBASTIAO ALVES CORREA  MG18189016  15/11/1992 22.50 10.00 7.50 30.00  70.00  70.00 

 8  41921  LUIZ PAULO MADUREIRA GOMES  MG17932887  05/02/1992 15.00 12.50 2.50 37.50  67.50  67.50 

 9  44444  ANDERSON DIVINO PEREIRA DA SILVA  MG-14.813.934  29/11/1987 15.00 7.50 10.00 35.00  67.50  67.50 

 10  43656  GUSTAVO DA COSTA RIOS  MG-21429328  22/06/2004 12.50 10.00 7.50 35.00  65.00  65.00 

 11  41799  NATALIA LUIZA MORAIS  MG-12.159.090  05/07/1987 15.00 12.50 7.50 30.00  65.00  65.00 

 12  44303  PATRICK COSTA FERREIRA  Mg17332928  06/11/1992 12.50 12.50 10.00 30.00  65.00  65.00 

 13  41790  NATHANY GABRIELLE FARIA SILVA  MG-20.136.883  28/02/2001 20.00 12.50 5.00 27.50  65.00  65.00 

 14  42555  CAROLINE CUNHA MENDES GONÇALVES  MG12107855  08/05/1985 17.50 12.50 7.50 27.50  65.00  65.00 

 15  42569  MARCOS LEONARDO RIBEIRO  20773812  24/02/2005 17.50 10.00 10.00 27.50  65.00  65.00 

 16  42473  ELIZA SOARES FERREIRA  MG-7.410.488  06/04/1973 17.50 12.50 10.00 25.00  65.00  65.00 

 17  44481  ELAINE DE SOUSA MOREIRA SILVA  MG-11195027  16/06/1978 10.00 12.50 7.50 32.50  62.50  62.50 

 18  44308  JERRY EDUARDO DE SOUZA  MG20293576  23/09/2000 15.00 10.00 7.50 30.00  62.50  62.50 

 19  42348  ERICA BARBOSA COSTA  17140461  04/04/1992 10.00 12.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

 20  42291  ANA LUIZA GOMES LICIO DE OLIVEIRA  19769590  06/05/1997 17.50 12.50 5.00 27.50  62.50  62.50 

 21  44299  LAIZA BRANDAO COELHO  MG22377918  17/02/2002 15.00 10.00 10.00 27.50  62.50  62.50 

 22  41466  NATÁLIA RESENDE RAMOS  17176560  26/03/1992 20.00 12.50 5.00 25.00  62.50  62.50 

 23  44507  MARIA LUIZA SANTOS CARNEIRO  21889297  15/02/2001 12.50 12.50 5.00 30.00  60.00  60.00 

 24  42839  IVAN SOARES  10381048  17/09/1975 15.00 12.50 5.00 27.50  60.00  60.00 

 25  44643  CARLA NASCIMENTO FERNANDES  22970707  09/01/2003 15.00 12.50 5.00 27.50  60.00  60.00 

 26  42696  MARIA RITA DE CASSIA PRADO DA SILVA  18603615  13/09/1994 10.00 12.50 10.00 27.50  60.00  60.00 

 27  41735  CAMILA CAETANO SILVA  17237044  14/01/1996 12.50 12.50 10.00 25.00  60.00  60.00 

 28  44282  MARIANA NUNES REIS  MG12103906  06/06/1987 17.50 12.50 7.50 22.50  60.00  60.00 

 29  44384  MARILIA THEREZINHA FERREIRA  mf17346822  21/01/1990 12.50 12.50 0.00 32.50  57.50  57.50 

 30  42524  ÉLLEN BRUNNA FERREIRA  18.385.711  28/04/1993 10.00 10.00 5.00 32.50  57.50  57.50 



 

 

 

 

 

 31  42426  ROMENIA CARNEIRO DE OLIVEIRA  MG16.631.791  02/05/1988 10.00 12.50 5.00 30.00  57.50  57.50 

 32  43565  LUNA FERREIRA DA SILVA  MG-23.628.621  14/08/1989 10.00 12.50 5.00 30.00  57.50  57.50 

 33  44206  ISABELA VINHAL DE DEUS  MG-22.028.780  09/05/2003 10.00 12.50 7.50 27.50  57.50  57.50 

 34  44418  LETICIA BRAGA SOARES  Mg 18210041  25/03/2004 17.50 10.00 5.00 25.00  57.50  57.50 

 35  41559  CRISTIANE DA SILVA BARBOSA PEREIRA  MG-12112743  20/11/1983 12.50 12.50 2.50 27.50  55.00  55.00 

 36  44348  ANA CAROLINE LUIZA SOUSA PIRES  Mg 11976356  16/02/1982 12.50 12.50 5.00 25.00  55.00  55.00 

 37  44436  FABRICIA DA SILVA FREITAS  12097612  06/08/1983 10.00 12.50 7.50 25.00  55.00  55.00 

 38  44665  STEFANE VIRGÍNIA DOMINGUES VELOSO  MG16649304  28/10/1992 10.00 12.50 7.50 25.00  55.00  55.00 

 39  44366  POLIANA MORAIS MELO  15615318  06/01/1989 12.50 12.50 7.50 22.50  55.00  55.00 

 40  42412  EDRIELSON FERREIRA MACHADO MORTARI  4864043  21/09/1973 7.50 10.00 5.00 30.00  52.50  52.50 

 41  44403  MAXMILIANO MARTINS E SILVA  12109420  18/12/1987 12.50 10.00 2.50 27.50  52.50  52.50 

 42  42499  MARIANA CRISTINA FONSECA CORREA  mg17416484  19/04/1993 10.00 10.00 5.00 27.50  52.50  52.50 

 43  42916  GISLENE MARTINS MEDEIROS  MG14206763  12/07/1983 12.50 10.00 7.50 22.50  52.50  52.50 

 44  44459  ANA CLAUDIA DE ANDRADE SOUSA MOREIRA  Mg12161909  01/03/1988 7.50 12.50 10.00 22.50  52.50  52.50 

 45  44431  LARA MARILDA CUNHA MATOS YKEDA  14655886  15/03/1989 12.50 12.50 7.50 20.00  52.50  52.50 

 46  43789  SHAYSLLA RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA  21.787.326  28/05/2004 15.00 12.50 7.50 17.50  52.50  52.50 

 47  41842  ALINE COUTO DE ARAÚJO PEREIRA  19000437  20/12/1994 10.00 10.00 2.50 27.50  50.00  50.00 

 48  42642  EMILLLY EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA  24377803  01/11/2005 7.50 12.50 5.00 25.00  50.00  50.00 

 49  44624  DIANA DA SILVA ALVES GOMES  MG-12.113.620  20/12/1985 12.50 12.50 5.00 20.00  50.00  50.00 

 50  44391  LEONY RAFAEL ALMEIDA SOARES  23042232  26/09/2004 10.00 12.50 7.50 20.00  50.00  50.00 

 51  43518  BEATRIZ MACHADO KOHLE  MG-17.723.730  10/10/1992 15.00 12.50 10.00 12.50  50.00  50.00 

 

  

CONSULTOR CONTÁBIL (CONTADOR) 

SUPERIOR - MANHÃ 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

 1  42354  SILVANIO GOMES CAMACHO  MG-13.145.470  16/06/1982 12.50 7.50 12.50 47.50  80.00  1.00  81.00 

 2  42366  AMANDA PABRIELLE DE SOUZA DIAS AMARAL  MG -18.915.500  25/06/1995 15.00 5.00 12.50 40.00  72.50  0.50  73.00 

 3  41630  FRANCIELE APARECIDA AMARAL SILVA  1545649  25/05/1990 15.00 7.50 10.00 40.00  72.50  0.00  72.50 

 4  43327  TALVANI MARCOS SILVA ANDRADE  MG-14.335.725  06/07/1986 20.00 10.00 10.00 32.50  72.50  0.00  72.50 

 5  44695  LUCAS MOREIRA DE SOUZA  MG18219038  08/02/2000 15.00 7.50 10.00 37.50  70.00  0.00  70.00 

 6  41629  GISELE CORREA DE DEUS  13061224  23/02/1982 15.00 7.50 10.00 32.50  65.00  2.00  67.00 

 7  41957  BRUNA CRISTINA PEREIRA RESENDE  MG16097365  06/05/1990 12.50 12.50 7.50 32.50  65.00  0.00  65.00 

 8  44599  LETICIA VARGAS BARCELOS  MG16008326  11/01/1990 17.50 10.00 7.50 27.50  62.50  0.00  62.50 

 9  44502  WILSON MARQUES ALEIXO  18703623  16/06/1995 12.50 12.50 10.00 27.50  62.50  0.00  62.50 

 10  42629  DIEGO GONTIJO VELOSO  MG 13.118.566  28/12/1989 10.00 5.00 10.00 35.00  60.00  2.00  62.00 

 11  44491  DANIELA FERREIRA PACHECO  16642556  25/02/1991 10.00 10.00 10.00 30.00  60.00  0.50  60.50 

 12  42821  JANIELE AVES DOS REIS  17526015  24/01/1991 10.00 5.00 10.00 30.00  55.00  3.00  58.00 

 13  44667  ALINE SOUZA ALMEIDA  MG20056358  13/08/2001 12.50 7.50 7.50 30.00  57.50  0.00  57.50 

 14  41834  HENRIQUE NOGUEIRA SANTANA  12432963  28/02/1987 10.00 12.50 10.00 20.00  52.50  3.00  55.50 

 15  42501  ISABEL FERREIRA DA SILVA  MG 15568424  15/10/1990 12.50 2.50 12.50 27.50  55.00  0.00  55.00 

 16  44656  JOELMA RUTHE DA SILVA BRITO  MG-13642288  05/12/1985 7.50 12.50 7.50 25.00  52.50  0.00  52.50 

 17  42478  NEILA APARECIDA MACHADO  Mg11023875  26/04/1979 10.00 10.00 10.00 22.50  52.50  0.00  52.50 

 18  44596  MATHEUS ELIAS RODRIGUES SOUZA  MG16883005  29/04/1996 10.00 10.00 7.50 22.50  50.00  0.00  50.00 

 

  

CONSULTOR LEGISLATIVO (ADVOGADO) 

SUPERIOR – MANHÃ 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.D 
MÉDIA 

(PO/PD) 
Títulos Média final 

1 44686  OSCAR RODRIGUES NETO 17082255  04/01/1992 20.00 12.50 12.50 35.00 80,00 70,00 75,00 2,00 77,00 

2 44378  AMANDA SILVA FERNANDES 18.995.831  09/08/1999 12.50 10.00 12.50 32.50 67,50 70,00 68,75 2,50 71,25 

3 41758  LUCENILDA BABROZA SOARES 23310666  05/05/1986 17.50 7.50 7.50 35.00 67,50 70,00 68,75 1,00 69,75 

4 43179  THALES DE OLIVEIRA CARDOSO BOAVENTURA 16887941  22/05/1991 15.00 7.50 10.00 45.00 77,50 50,00 63,75 3,00 66,75 

5 41476  THIAGO ALMEIDA DOMINGUES  MG-21.373.887  18/10/1999 10.00 12.50 7.50 45.00 75,00 50,00 62,50 0,00 62,50 

6 41662  RAQUEL OLIVEIRA DE MELO 150330  26/09/1982 15.00 12.50 12.50 35.00 75,00 40,00 57,50 3,00 60,50 

7 44487  THATIANE NARA DE OLIVEIRA 150.335  23/04/1981 12.50 12.50 10.00 42.50 77,50 30,00 53,75 5,00 58,75 

8 43549  YASMIN APARECIDA ROCHA 19138005  12/10/1996 17.50 7.50 10.00 37.50 72,50 30,00 51,25 2,00 53,25 

9 43973  DOUGLAS ANTONIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 18505042  05/01/1998 12.50 12.50 10.00 37.50 72,50 30,00 51,25 0,50 51,75 

10 44660  ISABELLA MARTINS VIEIRA 20732039  01/01/1999 17.50 7.50 12.50 30.00 67,50 30,00 48,75 1,00 49,75 

 

 

 

 

  



 

 

 
 
 

 

MOTORISTA 

FUNDAMENTAL - TARDE 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  44394  LELIA SUSE FERNANDES MORAIS  MG13510543  20/02/1985 12.50 12.50 12.50 40.00  77.50  77.50 

 2  44588  SAMUEL SOARES DE OLIVEIRA  MG16217429  16/02/1989 15.00 12.50 7.50 40.00  75.00  75.00 

 3  44480  RONALDO GOMES DE OLIVEIRA  MG12780072  04/09/1962 15.00 12.50 10.00 35.00  72.50  72.50 

 4  41537  PAULO RANGEL MOREIRA MIRANDA  M-7-740-556  17/05/1976 7.50 12.50 5.00 47.50  72.50  72.50 

 5  43056  CLAUDIO DA SILVA JUNIOR  Mg16858857  13/05/1996 15.00 12.50 2.50 40.00  70.00  70.00 

 6  41653  FAUSTO GERALDO INEZ  12532924  03/11/1984 15.00 12.50 5.00 37.50  70.00  70.00 

 7  44584  LUCIANO PEREIRA DA COSTA  Mg17119092  21/06/1991 7.50 10.00 5.00 45.00  67.50  67.50 

 8  42819  CÉSAR LUIZ RESENDE OLIVEIRA  Mg 15421575  08/12/1989 10.00 12.50 7.50 37.50  67.50  67.50 

 9  41553  WASHINGTON ALVES  mg-10.148.633  05/07/1980 7.50 12.50 0.00 45.00  65.00  65.00 

 10  43187  EDSON DE CASTRO FERREIRA  074653577  29/09/1968 5.00 12.50 5.00 42.50  65.00  65.00 

 11  41420  MACSUEL GERALDO DE ALMEIDA  16604385  05/09/1989 12.50 12.50 2.50 37.50  65.00  65.00 

 12  44457  MARLETE MARIA MELO RODRIGUES  MG5527024  14/12/1971 10.00 12.50 5.00 37.50  65.00  65.00 

 13  42491  MARCUS AURELIO DOS REIS  MG17668750  28/01/1994 10.00 12.50 5.00 37.50  65.00  65.00 

 14  44595  MATHEUS ELIAS RODRIGUES SOUZA  MG16883005  29/04/1996 10.00 12.50 5.00 37.50  65.00  65.00 

 15  42497  EDUARDO OLIVEIRA SILVA  MG-16.462.291  02/05/1995 10.00 12.50 7.50 35.00  65.00  65.00 

 16  41557  ALBERTO DE OLIVEIRA SOUZA  Mg 12.731.601  24/12/1983 5.00 12.50 5.00 40.00  62.50  62.50 

 17  41994  LUCAS ADRIANO MARRA  Mg12154313  21/10/1983 5.00 10.00 10.00 37.50  62.50  62.50 

 18  41389  SILVIO JOSÉ DE OLIVEIRA  Mg11142669  08/10/1978 7.50 12.50 7.50 35.00  62.50  62.50 

 19  42252  PAULO RANGEL OLIVEIRA FILHO  07446204665  19/09/2001 10.00 7.50 5.00 37.50  60.00  60.00 

 20  41379  JEAN CARLOS DA SILVA GONCALVES  18641936  23/02/1995 7.50 12.50 7.50 32.50  60.00  60.00 

 21  43608  CASSIO DE OLIVEIRA ALVES  MG 13507139  12/09/1990 10.00 12.50 7.50 30.00  60.00  60.00 

 22  43892  WAGNER CARDOSO DA SILVA  Mg18.382.139  08/11/1994 7.50 12.50 2.50 35.00  57.50  57.50 

 23  41478  FRANCISCO DOS SANTOS GOMES  2312490  10/12/1983 10.00 12.50 2.50 32.50  57.50  57.50 

 24  44521  EDINEI RODRIGUES CARDOSO  20274674  26/06/1995 0.00 10.00 7.50 37.50  55.00  55.00 

 25  44635  RAMON DE SOUZA PEREIRA  MG19141859  24/11/2000 7.50 10.00 2.50 35.00  55.00  55.00 

 26  44551  CARLOS EDUARDO SILVA  Mg13761496  27/08/1990 2.50 12.50 5.00 35.00  55.00  55.00 

 27  44484  UARLEM JOSÉ MOREIRA DE MELO  Mg_14.792.857  27/07/1987 7.50 12.50 2.50 32.50  55.00  55.00 

 28  41935  GABRIEL RESENDE NUNES  Mg-20.154.520  08/11/1996 10.00 12.50 2.50 30.00  55.00  55.00 

 29  44320  JOSÉ UMBERTO DE ANDRADE JÚNIOR  MG18685858  25/01/1993 7.50 12.50 5.00 30.00  55.00  55.00 

 30  44679  MAIRON DE OLIVEIRA FREITAS  12103211  28/08/1988 5.00 5.00 5.00 37.50  52.50  52.50 

 31  41628  LEANDRO CAETANO DOS SANTOS  18874019  01/02/2000 0.00 12.50 2.50 37.50  52.50  52.50 

 32  44129  MARCIO MOREIRA DE SOUZA  MG16486469  18/12/1988 2.50 12.50 2.50 35.00  52.50  52.50 

 33  41766  JAKSON MUNIZ DE SOUSA  Mg-21778256  02/11/1982 0.00 10.00 7.50 35.00  52.50  52.50 

 34  44571  EVALTER SOUSA E SILVA  MG11879811  14/08/1980 7.50 5.00 7.50 32.50  52.50  52.50 

 35  43849  ARIEL FERREIRA SILVA  Mg20727305  24/11/1998 5.00 12.50 2.50 32.50  52.50  52.50 

 36  43558  MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA  19303476  28/01/1994 12.50 12.50 0.00 27.50  52.50  52.50 

 

 OFICIAL LEGISLATIVO 

ENSINO MÉDIO - MANHÃ 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  41390  TIAGO EMIDIO TEIXEIRA DA SILVA  MG-16.462.194  27/10/1990 20.00 12.50 12.50 37.50  82.50  82.50 

 2  44565  ALANA DE MELO TEIXEIRA  18182386  20/07/1994 15.00 12.50 7.50 42.50  77.50  77.50 

 3  44337  THOMAS HENRIQUE AUGUSTO  19734236  05/01/1996 17.50 7.50 12.50 40.00  77.50  77.50 

 4  44514  PRISCILA SILVA PEREIRA  18534149  11/12/1993 17.50 7.50 7.50 42.50  75.00  75.00 

 5  43837  VERÔNICA KETLEY SILVA  MG-21.114.888  15/09/2000 17.50 12.50 10.00 35.00  75.00  75.00 

 6  44379  LETÍCIA CRISTINA DA SILVA  MG9175054  19/03/1992 22.50 7.50 7.50 35.00  72.50  72.50 

 7  41798  NATALIA LUIZA MORAIS  MG-12.159.090  05/07/1987 20.00 12.50 10.00 30.00  72.50  72.50 

 8  43668  JANAINA LUIZA GOMES DE QUEIROZ  Mg 11693320  02/12/1977 15.00 5.00 10.00 37.50  67.50  67.50 

 9  42402  GABRIEL SILVA RIBEIRO  MG15133821  22/01/1997 15.00 10.00 7.50 35.00  67.50  67.50 

 10  42264  RUBEN BERNARDES DE SOUSA  MG11973791  31/03/1981 15.00 7.50 10.00 35.00  67.50  67.50 

 11  44433  ERILDA ROSA FERNANDES DA SILVA  10781408  28/10/1974 10.00 10.00 12.50 35.00  67.50  67.50 

 12  41920  LUIZ PAULO MADUREIRA GOMES  MG17932887  05/02/1992 15.00 10.00 10.00 32.50  67.50  67.50 

 13  44381  KENIA PIMENTA MARQUES  04071761601  01/01/1981 20.00 7.50 10.00 30.00  67.50  67.50 

 14  42695  MARIA RITA DE CASSIA PRADO DA SILVA  18603615  13/09/1994 15.00 12.50 10.00 30.00  67.50  67.50 

 15  44335  ELOISA VINHAL DE DEUS  MG-22.028.733  24/11/2005 12.50 12.50 12.50 30.00  67.50  67.50 

 16  44372  RONAN GERALDO BARBOSA JUNIOR  14087882  01/02/1985 15.00 5.00 12.50 32.50  65.00  65.00 

 17  42265  ADRIANA SILVA DE MELO  MG 15929832  07/06/1985 17.50 10.00 7.50 30.00  65.00  65.00 

 18  41584  VIVIANE DOS REIS OLIVEIRA  2032274  25/09/1982 15.00 10.00 10.00 30.00  65.00  65.00 

 19  41608  LETICIA ROCHA COELHO  MG-17.768.098  16/12/1994 15.00 7.50 12.50 30.00  65.00  65.00 

 20  44441  AMANDA RODRIGUES RIBEIRO  20541145  24/01/2001 15.00 7.50 12.50 30.00  65.00  65.00 

 21  44127  ALESSANDRA MOREIRA BRAGA  MG12961676  03/10/1985 15.00 12.50 10.00 27.50  65.00  65.00 

 22  41762  NATÁLIA DE OLIVEIRA SOARES  MG-21.899.310  27/12/2000 12.50 5.00 10.00 35.00  62.50  62.50 

 23  44292  BIANCA DA MOTA SILVA  MG 17891864  31/03/2003 15.00 2.50 12.50 32.50  62.50  62.50 



 

 

 

 

 

 24  44296  CLAUDIA APARECIDA BRANDAO COELHO  M8238558  26/01/1973 12.50 7.50 10.00 32.50  62.50  62.50 

 25  44644  DAIANA FERNANDES MESQUITA  MG 12101703  23/11/1984 10.00 10.00 10.00 32.50  62.50  62.50 

 26  41695  LETÍCIA BRAZ VELOZO  MG-14.938.109  20/04/1988 15.00 5.00 12.50 30.00  62.50  62.50 

 27  44623  THAIS DO NASCIMENTO FERNANDES  MG21894357  05/10/2000 10.00 12.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

 28  44544  MARLEY SEBASTIAO ALVES CORREA  MG18189016  15/11/1992 20.00 2.50 12.50 27.50  62.50  62.50 

 29  41972  NAIARA ALVES CUNHA  17802543  16/05/1993 15.00 10.00 10.00 27.50  62.50  62.50 

 30  41782  NATALIA DE SOUSA GOMES  MG.12.105.409  28/08/1984 15.00 7.50 12.50 27.50  62.50  62.50 

 31  44701  CLENIO APARECIDO FURTADO DE OLIVEIRA JÚNIOR  MG 18.878.439  07/06/1996 12.50 10.00 12.50 27.50  62.50  62.50 

 32  43185  GABRIEL HENRIQUE LOPES MOREIRA  MG-20727462  23/04/1998 12.50 10.00 12.50 27.50  62.50  62.50 

 33  44694  LAIS MARTINS BORGES  MG-19.868.879  11/10/2000 15.00 10.00 12.50 25.00  62.50  62.50 

 34  41631  ANA FLÁVIA GOMES ALVES  17718344  22/03/2002 12.50 2.50 10.00 35.00  60.00  60.00 

 35  44681  CAMILA DE SOUSA LUIZ  MG-18.409.486  05/03/1994 7.50 10.00 7.50 35.00  60.00  60.00 

 36  42665  ELAINE DE SOUZA BONTEMPO  MG-12.169.476  27/02/1985 15.00 7.50 5.00 32.50  60.00  60.00 

 37  41464  PAULO VITOR CIMETTA DE DEUS  MG-14.102.051  29/06/1995 12.50 7.50 10.00 30.00  60.00  60.00 

 38  44612  IGOR FREITAS DOS SANTOS  19011989  20/11/2003 10.00 10.00 10.00 30.00  60.00  60.00 

 39  44567  MARIANA DE DEUS CASTRO  MG-20.594.469  29/12/2000 12.50 10.00 10.00 27.50  60.00  60.00 

 40  43939  LUIZ FELIPE BRAGA VAZ  MG20354635  12/07/2005 15.00 10.00 10.00 25.00  60.00  60.00 

 41  42682  DEBORA LIVIA BATISTA SILVA  MG 21094648  06/11/1999 12.50 12.50 10.00 25.00  60.00  60.00 

 42  44475  WANDERSON OLIVEIRA DE MORAIS  mg-24389450  23/09/1989 15.00 10.00 12.50 22.50  60.00  60.00 

 43  41477  FRANCISCO DOS SANTOS GOMES  2312490  10/12/1983 10.00 7.50 7.50 32.50  57.50  57.50 

 44  41772  BRUNO WALLACE DA SILVA LUZ  MG19089138  27/06/1996 10.00 7.50 10.00 30.00  57.50  57.50 

 45  42758  LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA  MG-21.729.391  03/12/2002 7.50 10.00 10.00 30.00  57.50  57.50 

 46  42395  PAULO VITOR SANTOS LADEIRA  18536697  24/11/1995 5.00 10.00 12.50 30.00  57.50  57.50 

 47  41942  EDER DE SOUZA OLIVEIRA  MG12157077  28/11/1981 10.00 12.50 7.50 27.50  57.50  57.50 

 48  41789  NATHANY GABRIELLE FARIA SILVA  MG-20.136.883  28/02/2001 10.00 12.50 7.50 27.50  57.50  57.50 

 49  43688  ARTHUR FURTADO DE OLIVEIRA  21527869  05/09/2001 10.00 12.50 7.50 27.50  57.50  57.50 

 50  41475  ALDIERES PACHECO SILVA  20275233  19/10/1995 10.00 7.50 12.50 27.50  57.50  57.50 

 51  43066  EISTEIN ALVES FONSECA  mg 18778448  09/03/1995 15.00 10.00 7.50 25.00  57.50  57.50 

 52  41465  NATÁLIA RESENDE RAMOS  17176560  26/03/1992 15.00 10.00 10.00 22.50  57.50  57.50 

 53  42411  EDRIELSON FERREIRA MACHADO MORTARI  4864043  21/09/1973 15.00 7.50 12.50 22.50  57.50  57.50 

 54  44205  ISABELA VINHAL DE DEUS  MG-22.028.780  09/05/2003 12.50 10.00 12.50 22.50  57.50  57.50 

 55  43655  GUSTAVO DA COSTA RIOS  MG-21429328  22/06/2004 7.50 2.50 7.50 37.50  55.00  55.00 

 56  43564  LUNA FERREIRA DA SILVA  MG-23.628.621  14/08/1989 10.00 7.50 5.00 32.50  55.00  55.00 

 57  41675  LUCIENE MARIA DA SILVA  MG12648913  02/01/1984 7.50 10.00 5.00 32.50  55.00  55.00 

 58  41560  THAIS DE SOUZA COSTA  19012130  04/01/1996 15.00 5.00 5.00 30.00  55.00  55.00 

 59  44329  TIAGO HENRIQUE XAVIER REIS  Mg19682959  28/11/1998 12.50 2.50 10.00 30.00  55.00  55.00 

 60  44365  POLIANA MORAIS MELO  15615318  06/01/1989 15.00 5.00 10.00 25.00  55.00  55.00 

 61  41501  MAISA VIEIRA BICALHO DE ASSIS  20841488  25/11/1998 12.50 10.00 7.50 25.00  55.00  55.00 

 62  41739  DENISE FERREIRA DE RESENDE  10981297  25/04/1979 12.50 5.00 12.50 25.00  55.00  55.00 

 63  42496  EDUARDO OLIVEIRA SILVA  MG-16.462.291  02/05/1995 7.50 12.50 10.00 25.00  55.00  55.00 

 64  41619  ELAINE DE SOUSA MOREIRA SILVA  MG-11195027  16/06/1978 17.50 7.50 7.50 22.50  55.00  55.00 

 65  41700  FELIPE RODRIGUES SILVA  mg20504027  10/08/1997 17.50 7.50 10.00 20.00  55.00  55.00 

 66  44568  EULER CARDOSO BOAVENTURA  492,140  06/12/1957 15.00 5.00 10.00 22.50  52.50  52.50 

 67  41903  ALICE RIBEIRO SOARES COSTA  MG18795613  20/10/2023 7.50 5.00 7.50 32.50  52.50  52.50 

 68  41455  JOYCE SOARES SANTOS  MG 19533448  02/07/1995 12.50 5.00 5.00 30.00  52.50  52.50 

 69  41551  MARIANA SAORES FONSÊCA  16921060  03/01/1995 10.00 5.00 7.50 30.00  52.50  52.50 

 70  41941  ALINE SOARES SANTOS  MG-17000226  08/12/1990 12.50 5.00 7.50 27.50  52.50  52.50 

 71  42224  TIAGO SOARES MOREIRA  22087022  08/03/2004 12.50 5.00 7.50 27.50  52.50  52.50 

 72  42044  CARINA COSTA DA SILVA  MG-18.524.896  09/05/1994 10.00 7.50 7.50 27.50  52.50  52.50 

 73  41380  JEAN CARLOS DA SILVA GONCALVES  18641936  23/02/1995 10.00 7.50 7.50 27.50  52.50  52.50 

 74  42239  GABRIELA CAMPOS PRADO  21351391  19/12/1993 10.00 5.00 10.00 27.50  52.50  52.50 

 75  42237  DANIELA LUZIA FURTADO DE OLIVEIRA  13935831  13/12/1983 7.50 7.50 10.00 27.50  52.50  52.50 

 76  41819  HANEA LICIO GHANNOUM  MG21735647  23/03/2004 15.00 2.50 10.00 25.00  52.50  52.50 

 77  42498  MARIANA CRISTINA FONSECA CORREA  mg17416484  19/04/1993 10.00 12.50 5.00 25.00  52.50  52.50 

 78  41827  RENATA DE LIMA GOMES MORAIS  MG18544546  22/06/1994 10.00 12.50 5.00 25.00  52.50  52.50 

 79  42699  CRISTINA MOREIRA DO AMARAL  MG12097760  27/03/1987 10.00 7.50 10.00 25.00  52.50  52.50 

 80  43517  BEATRIZ MACHADO KOHLE  MG-17.723.730  10/10/1992 17.50 5.00 7.50 22.50  52.50  52.50 

 81  44307  JERRY EDUARDO DE SOUZA  MG20293576  23/09/2000 15.00 5.00 10.00 22.50  52.50  52.50 

 82  44305  ANGELA MARIA SILVA MIRANDA  MG11746314  04/02/1980 10.00 10.00 10.00 22.50  52.50  52.50 

 83  43225  IANNÁ DE OLIVEIRA SOARES  MG-23.599.275  13/06/2006 7.50 12.50 10.00 22.50  52.50  52.50 

 84  44587  TIAGO HENRIQUE LONDE OLIVEIRA  15781388  26/10/1995 10.00 7.50 5.00 27.50  50.00  50.00 

 85  41546  JOSIAS EUSTAQUIO JUNIOR  15947118  21/07/1991 10.00 5.00 7.50 27.50  50.00  50.00 

 86  44677  EDSON TOLENTINO DOS SANTOS  4814118  15/11/1966 7.50 5.00 10.00 27.50  50.00  50.00 

 87  44569  VANIA BEATRIZ SOUZA VELOSO  10485544  13/05/1982 5.00 7.50 10.00 27.50  50.00  50.00 

 88  44506  MARIA LUIZA SANTOS CARNEIRO  21889297  15/02/2001 12.50 7.50 5.00 25.00  50.00  50.00 

 89  44655  LAURA LUIZA DE OLIVEIRA  MG18257950  10/12/1993 12.50 5.00 7.50 25.00  50.00  50.00 

 90  44533  ELIENE DE FÁTIMA RIBEIRO  MG 5.436.089  25/11/1968 7.50 7.50 10.00 25.00  50.00  50.00 

 91  41575  ANA PAULA AMARAL DE OLIVEIRA  12157346  17/08/1991 5.00 7.50 12.50 25.00  50.00  50.00 

 92  44449  ANGELA JANINE VIEIRA LIMA  MG23507632  20/06/1980 12.50 5.00 10.00 22.50  50.00  50.00 

 93  43828  JOÃO VITOR BOAVENTURA MEDEIROS  17.479.546  19/03/1999 10.00 12.50 5.00 22.50  50.00  50.00 



 

 

 
 
 

 

 94  41652  FAUSTO GERALDO INEZ  12532924  03/11/1984 10.00 7.50 10.00 22.50  50.00  50.00 

 95  42347  ERICA BARBOSA COSTA  17140461  04/04/1992 7.50 10.00 10.00 22.50  50.00  50.00 

 96  44302  PATRICK COSTA FERREIRA  Mg17332928  06/11/1992 7.50 10.00 10.00 22.50  50.00  50.00 

 97  43072  GABRIEL A. RODRIGUES DE SOUZA  22.223.716  02/09/2005 5.00 10.00 12.50 22.50  50.00  50.00 

 

  

RECEPCIONISTA 

ENSINO MÉDIO - MANHÃ 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  41614  LETÍCIA ROCHA GUIMARÃES  15380483  10/06/1989 15.00 7.50 10.00 37.50  70.00  70.00 

 2  44304  VICTORIA PESSOA MORAIS  MG 23081337  19/11/2002 15.00 12.50 10.00 25.00  62.50  62.50 

 3  42557  CAROLINE CUNHA MENDES GONÇALVES  MG12107855  08/05/1985 10.00 12.50 10.00 25.00  57.50  57.50 

 4  44417  LETICIA BRAGA SOARES  Mg 18210041  25/03/2004 20.00 7.50 10.00 20.00  57.50  57.50 

 5  44284  MARLETI NUNES RODRIGUES REIS  MG21067357  30/09/1967 12.50 5.00 10.00 27.50  55.00  55.00 

 6  41734  CAMILA CAETANO SILVA  17237044  14/01/1996 12.50 5.00 10.00 25.00  52.50  52.50 

 7  41448  ANDREINA COSTA DE OLIVEIRA  MG20736638  16/02/2001 10.00 5.00 10.00 25.00  50.00  50.00 

 
  

Classificação PcD 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FUNDAMENTAL - TARDE 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 01  42122  BEATRIZ MARIA EUSTAQUIO  14628109  27/05/1981 12.50 10.00 5.00 40.00  67.50  67.50 

 02  43790  RENATA BONTEMPO LAGARES  MG-18.078.473  06/12/1995 7.50 7.50 2.50 37.50  55.00  55.00 

 

 
 

 


